
 

 

BLI MED PÅ PÅSKE FEIRING I 

ALMUNECAR I ANDALUCIA  

I SPANIA 

   

31 mars  til 9 april                                                    10 dager  / 9 netter 

Påskefeiring i Spania er kjent som "Semana Santa" (Den stille uke). 

Det spanske ordet for «påskedag» er «Pascua» 

Semana Santa er sannsynligvis den viktigste festivalen på den spanske kalenderen. 

Påskens festligheter er stor over hele Spania. Semana Santa er i hovedsak en serie av 

prosesjoner, som begynner med palmesøndag uken før påske, etterfulgt av prosesjoner 

på torsdag, fredag, lørdag og søndag. Den spanske feiringen er ikke størst på søndag 

som ellers i store deler av resten av verden. For virkelig å oppleve Semana Santa i 

Spania, bør du se hva som skjer på torsdag og fredag. 

Semana Santa er en stor begivenhet i Andalucia. Det er ekstravagant elegante 

prosesjoner her som har gjort Spanias Semana Santas feiringer berømt over hele 

verden.  Hver by i Andalucia har en egen "stemning" i sine feiringer. 

Semana Santa begynner litt senere i Andalucia enn i andre provinser, som begynner på 

søndag før påskedag (Domingo de la Resurrección).   
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Almunecar en rolig og trygg by i provinsen Granada, byen har ca. 26 000 innbyggere. Byen 

ligger i den spanske region av Andalucia, navnet har den etter den subtropiske mikro klimaet 

som finnes her. Her gror det mange eksotiske frukter som avokado, bananer, mango og 

papaya som vi kan kjøpe på fredags marked. Almunecar er et av de få spanske naturperler 

som ennå er igjen på den sydlige kyststripen. Byen ligger 75 km øst for Malaga Internasjonal. 

Vi bor på hotell Bahaia Tropica hotell**** som har restaurant, bar, SPA, boblebad, restaurant, 

bar, SPA, ute svømmebasseng, underholdning m.m. Hotellet ligger ca. 50 m fra stranden. 

 

    
 
Inkl: Fly Oslo/Bergen/Stavanger - Malaga t/r, transfer, 10dager / 9 netter på hotell Bahia 

Tropical****m. halvpensjon. Hotellet har 227 dbl. rom.  Norsk reiseleder som har bodd i Spania. 

 

Kr 14 750.      Pr. person i dbl. Rom 

 

Singel rom ekstra kr. 1200,-   

 
WWW. Metro-tours.no                             Metro-Tours tlf.         55 34 40 70                                        

                                                                       Elisabeth tlf.                 55 34 40 71 

 

 Metro Tours LTD                                                                                                                                             

Øvre Kråkenes 49 

5152 Bergen          
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